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Tobias Avlund Heiberg, skuespiller

Jeg tilbyr kurs for grupper av unge voksne teaterinterresserte. Kursets innhold og Lengde/omfang 
tilpasses til den enkelte gruppe/skoles behov.

Complicite er et fransk uttrykk som også brukes en del på Engelsk: Det handler om samspill og 
kommunikasjon på et intuitivt plan. Om å lytte til, «lese», og handle i forhold til din partner(e) 
på scenen. For å få til det, må man først og fremst være opmerksom og bevisst på endringer og 
detaljer i rommet og hos partnere på scenen.

Dette er i all hovedsak gruppearbeid, men det er gruppearbeid som skal bevisstgjøre hver enkelt 
elev, og arbeid med personlig presentasjon og tilstedeværelse er også en viktig del av kurset.

Jeg har en rekke øvelser som fokuserer på denne intuitive kommunikasjonen og på improvisasjon, men 
altså med fokus på andre ting enn det tekstlige. Jeg vil immidlertid også arbeide med stemmen og 
ord i improvisasjoner etterhvert i kurset. hvor tett kurset legges opp mot teaterarbeid kommer an 
på deres ønsker for deres elevgruppe.

Uansett vil dere få en engasjert og engasjerende kursholder, og et meget variert kurs med et 
tydelig fokus.  

Noen tilbakemeldinger fra kursdeltagere:

-»Ivaretagende og utfordrende kursholder på samme tid!»

-»Lekent!»

-»Kursholderen hadde en trygghet som gjorde at jeg turte mer enn det jeg trodde 
jeg skulle klare.»

                
                 Jeg er utdannet skuespiller ved Ecole Philippe Gaulier i 

     London, og har etter dette spilt bla.a på Riksteatret hvor jeg 
     sist spilte «Romeo» høsten/vinteren 2003, samt ved Trøndelag       
     Teater.Videre har jeg opptrådt som klovn, dukkespiller og danser, 

           samt ved et par anledninger produsert og regissert. Jeg er for  
                 tiden tilknyttet kompaniet N.I.E (Norge/Tsjekkia/England)                          
                 Jeg har også et kurskonsept myntet på næringslivet. 
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